2
2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 3 марта 2015 г. № 6-р
г. Нарьян-Мар

О составе межведомственной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации Ненецкого автономного округа
В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.11.2006 № 242-п «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 22.02.2011 № 25-п):

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ненецкого автономного округа от 20.06.2014 № 63-р «О составе межведомственной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Ненецкого автономного округа».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Ненецкого автономного округа

                         И.В. Кошин

Приложение

к распоряжению Администрации Ненецкого автономного округа

от 03.03.2015 № 6-р

«О составе межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации Ненецкого автономного округа»

Состав
межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Администрации Ненецкого автономного округа

	Председатель Комиссии:

	Медведева

Галина Брониславовна

	- заместитель губернатора Ненецкого автономного округа

	Заместитель председателя:

	Свиридов

Сергей Анатольевич

	- первый заместитель руководителя Департамента здравоохранения, труда
и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

	Ответственный секретарь:

	Горбунова

Ольга Сергеевна

	- ведущий консультант отдела
по обеспечению работы комиссии в сфере безопасности и законности организационно-контрольного управления Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

	Члены Комиссии:

	Аверкиева

Альбина Владимировна

	- начальник филиала по Ненецкому автономному округу ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области
(по согласованию)

	Ардеев

Алексей Иванович

	- начальник Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и национальной политики, международных и межнациональных связей Департамента региональной политики Ненецкого автономного округа

	Бадьян

Татьяна Николаевна

	- заместитель председателя Собрания депутатов Ненецкого автономного округа (по согласованию)

	Брезкин

Виталий Викторович

	- заместитель главы Администрации
МО «Муниципальный район «Заполярный район» по социальным вопросам
(по согласованию)

	Воронин

Александр Павлович

	- начальник отдела в Ненецком автономном округе Регионального управления ФСКН Российской Федерации по Архангельской области (по согласованию)

	Гашева

Татьяна Ефимовна

	- Уполномоченный по правам ребенка
в Ненецком автономном округе
(по согласованию)

	Гуляева

Галина Николаевна

	- начальник отдела семейной политики, опеки и попечительства Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

	Коловангин

Александр Юрьевич

	- заместитель главы Администрации
МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» по вопросам социальной политики
(по согласованию)

	Подольянова

Татьяна Викторовна

	- начальник отдела по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ненецкому автономному округу (по согласованию)

	Попов

Александр Вениаминович

	- руководитель Отдела Федеральной службы судебных приставов России по Ненецкому автономному округу – главный судебный пристав Ненецкого автономного округа
(по согласованию)

	Свиридова

Лариса Викторовна

	- секретарь Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа
(по согласованию)

	Чалова

Наталья Федоровна

	- начальник Управления образования, молодежной политики и спорта Администрации МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» (по согласованию)

	Храпова

Лиана Анатольевна

	- заместитель руководителя Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа – начальник управления образования Ненецкого автономного округа.

_____________